D s cui soli cognitus est mi **scilicet**
meritis electorum in superna felicitate
laudandus tribue quos ut uiuorum
quos in seruis commendatus
et primum et omnium fidelium nomina hinc
et destinatis liber assumpta ut

P rimum **2^o p^o h^o** utat **P**

et primum ut hoc tuum sacramentum non
sit nobis reatus ad penam sed mit
tens salutarem ad ueniam sit ab
lucis sceles sit fortitudo fragi
lum sit extra uicium pericula fir
mamentum sit uiuorum atque mor
tuorum fidelium remissio omnium pec
catorum **P** Item generalis collecta

P etate tua que dicitur nunc sal
ue uiuorum omnium delictorum et
intercedente beata et gloriosa semper que

virgine dei genitrice maria omni
omnibus sanctis tuis nos familias tuas
et omnem populum catholicum in omni salute
et religione custodi omnesque sanguinitate ac familiaritate vel
professione et ordine nobis iustos a
viciis omnibus purga vitibus illustra
pacem et salutem nobis tribue hostes
visibiles et invisibiles remoue car
nalia desideria repelle aerem sa
lubrem induge fruges tre pcede
annos et munitis nostris vera cari
tate largire et omnibus fidelibus munus
et defunctis vitam et requiem eternam etc

Dominus qui singula etc **Sec** De eodem
corpore tuo hostia totius mundi
solasti delicta hac oblatione pl
acatus macula scelex nostrorum ab
sterge et omnem remanens unum ac
defunctorum peccata remitte eis que pre
mia eterna etc **Oratio** **ph**

Sumpta sacra munera que domine
omnia crimina nostra detergat omni
prauitate et hostilem impugnan
tiam visibilem et invisibilem sancte
dei genitricis marie et omnium san
ctorum repellat et omnibus fidelibus vi

uis et defunctis presentibus ad veniam
pro quorum tibi oblati sunt salu
te Per eundem dominum nostrum etc

Grates inquit **In gallicantu sequentia**
omnes reddam domino deo qui sua na
tuitate nos liberauit de dyabolica potestate
Hinc oportet ut canamus cum anglis que gloria
in excelsis Amen **In diluculo et in similibus missa**

Letabundus exultet fidelis chorus
alla Regem regum iustitie profudit
chorus res miranda Angelus et filii nati
est de uirgine sol de stella **S**alutatum vel
uenus stella noua rutilans que clara **S**icut
sylvius radium prefert uirgo filium parum formam
Nec sylvius radio nec uirgo filio sit corrupta
Ceteris alta lyham et formam ylopo ualle
nra **E**zechielius eius altissimi corporari passus
est carne sumpta **V**itayes tenuit synagoga
meminit nunquam tamen desinit esse terra.
Si non sicut uatibus credat vel gentilibus si

hilumis uerbis hec pre dicta **I**usclie ppera
crede vel uetera que dampnabereis gens
misera **Q**uem docet littera natu et hidera
num genuit puerpera Amen **In ephya dno**